

خبر

پادشاه جهانی صربستان  
۱۰ کشتی گیر  
حقوق بگیر شدند

پیش از رقابت های جهانی صربستان، فدراسیون کشتی قول پرداخت حقوق ماهیانه به مدال آوران این رقابت ها تا مسابقات جهانی سال آینده را داده بود. بر این اساس اولین حقوق ماهیانه مدال آوران رقابت های جهانی کشتی در صربستان به ترتیب به مدال آوران طلا ۱۵ میلیون تومان، نقره ۷ میلیون تومان و برنز ۵ میلیون تومان، پرداخت شد. در کشتی آزاد رحمان عموزاد و کامران قاسمی پور حقوق مدال طلا را می گیرند. رضا اطری، محمد نخودی و حسن یزدانی حقوق مدال نقره را گرفتند. یونس امامی و امیرحسین زارع هم به اندازه مدال برنز حقوق می گیرند. در کشتی فرنگی هم محمدرضا گرایبی و امین میرزازاده حقوق نقره را می گیرند و محمدهادی ساروی هم حقوق مدال برنز را دریافت می کند.

والیبال نشسته قهرمانی جهان

ترکیب تیم ملی  
نهایی شد

در فاصله دو روز مانده به اعزام تیم ملی والیبال نشسته ایران به مسابقات قهرمانی جهان، ترکیب این تیم نهایی شد. داود علیپوریان، صادق بیگلرلی، حمیدرضا عباسی، مهدی بابادی، مرتضی مهرزاد، مجید لشگری، رمضان صالحی، میثم علی پور، حسین گلستانی، سید محمدحسین حسینی جد، محمد نعمتی و جمال نظری، بازیکنانی هستند که ترکیب ۱۲ نفره تیم ملی والیبال نشسته ایران را در مسابقات قهرمانی جهان تشکیل می دهند. این ترکیب با حذف مسعود امامی نهایی شد. مسابقات والیبال نشسته قهرمانی جهان ۱۳ تا ۲۰ آبان ماه (۴ تا ۱۱ نوامبر) به میزبانی بوسنی و همزمان در دو بخش مردان و بانوان برگزار می شود. دو تیم برتر این مسابقات صاحب سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس می شوند. ایران مدافع عنوان قهرمانی مسابقات والیبال نشسته قهرمانی جهان است که سه شنبه عازم بوسنی می شود.

کاراته رده های سنی  
قهرمانی جهان

سه لشگر  
برای یک طلا

پرونده تیم ملی کاراته ایران با تنها یک مدال طلا بسته شد و سایر کاراته کاهای ایران در هر سه رده سنی نوجوانان، جوانان و زیر ۲۱ سال با شکست برابر رقبای خود از دور مسابقات خارج شدند. این دوره از مسابقات با حضور بیش از ۱۸۰۰ ورزشکار از ۱۰۴ کشور جهان به میزبانی ترکیه در قونیه ترکیه آغاز شد و در نهایت با شناخت تیم ها و نفرات برتر در هر دو بخش کاتا و کومیته دختران و پسران به پایان رسید که تیم کشورمان تنها موفق به کسب یک نشان طلا شد.

علیرضا حیدری کاراته کای ایران در وزن ۷۵- کیلوگرم تنها کسی بود که در سه رده سنی از ایران به فینال مسابقات رسید و موفق شد مدال طلا را با غلبه بر «عمر فاروک» چهره مطرح کاراته کشور میزبان به دست بیاورد. آتوسا گلشادنژاد دیگر شانس ایران برای کسب مدال بود که در دیدار رده بندی ۳ بر صفر نتیجه را به «جینفر هیلاری» از فرانسه واگذار کرد و از دستیابی به مدال بازماند. اعزام سه رده سنی برای یک مدال طلا نشان دهنده اوضاع نگران کننده کاراته ایران است.



سجاد غلامی

بلا تکلیف برای حضور در لیگ برتر

در آستانه مسابقه برگشت دو تیم بانک شهر و ستارگان ساری، تیم بانک شهر از فدراسیون خواست تا در مورد استفاده از سجاد غلامی از فدراسیون کشتی اعلام نظر شود. بعد از دیسکالیفه شدن سجاد غلامی در امیدهای جهان به دلیل استفاده از سرم تزریقی، علیرضا دبیر اعلام کرد که این کشتی گیر محروم می شود. قرار است که سه شنبه جلسه کمیته انضباطی در این باره برگزار شود اما این کشتی گیر هنوز بلا تکلیف است.



عبدالرشید سعدالله اف

مدیون تدیف هستیم

عبدالرشید سعدالله اف ستاره کشتی روسیه دربار برکناری تدیف گفت: «او کسی است که وقتی در کنار تشک قرار می گیرد به ما آرامش و اعتماد به نفس زیادی تزریق می کند؛ او نه تنها مربی ما که مثل یک برادر بزرگتر، استاد و راهنما برای ما بود. کشتی روسیه بهترین بودنش در سطح جهان را مدیون جامبولات تدیف است و امیدوارم در هر جایگاهی که قرار می گیرد موفق باشد. من و تمام هم تیمی هایم مدیون زحمات و راهنمایی هایش هستیم.»



مریم ایرانمنش

باید پنجم و یا ششم شویم

سرمری تیم ملی والیبال نشسته بانوان ایران از امیدواری کرد تیمش به مرحله دوم قهرمانی جهان برسد: «این آخرین اردو برای اعزام به مسابقات جهانی بوسنی است. تمام تلاش خود را می کنیم تا ارتقای رنکینگ داشته باشیم. تیم ملی در سال ۲۰۱۸ در رده نهم بود و ان شاء الله بتوانیم بین رتبه های پنجم تا ششم را کسب کنیم و سال آینده نیز به فینال پارآسیایی برسیم و یک بازی زیبا با چین داشته باشیم تا در آنجا سهمیه را کسب کنیم.»



احضار محسن کاوه و پژمان درستکار به کمیته انضباطی

فدراسیون کشتی مچ خودش را می گیرد؟

جلسه کمیته انضباطی فدراسیون کشتی برای بررسی علل محرومیت سجاد غلامی از رقابت های کشتی آزاد امیدهای جهان، روز سه شنبه برگزار می شود. سجاد غلامی در امیدهای قهرمانی جهان سرم تقویتی تزریق کرده بود که این کار خلاف قوانین اتحادیه جهانی بوده و به همین دلیل هم دیسکالیفه شد تا تیم کشتی آزاد امید ایران قهرمانی را از دست بدهد. حالا قرار است که فدراسیون کشتی مقصر این حادثه را پیدا کند.

از همان روز نخست هم انگشت اتهام به سوی مدیر تیم های ملی و سرمری تیم ملی کشتی آزاد بود که این افراد چرا در جریان قوانین نبودند و یا اگر هم کشتی گیر در غیاب آنها دروغ گفته، کجا بودند که این کشتی گیر سوء استفاده از قوه سنی نوجوانان، جوانان و زیر ۲۱ سال با شکست برابر رقبای خود از دور مسابقات خارج شدند. این دوره از مسابقات با حضور بیش از ۱۸۰۰ ورزشکار از ۱۰۴ کشور جهان به میزبانی ترکیه در قونیه ترکیه آغاز شد و در نهایت با شناخت تیم ها و نفرات برتر در هر دو بخش کاتا و کومیته دختران و پسران به پایان رسید که تیم کشورمان تنها موفق به کسب یک نشان طلا شد.

گزارش

محسن وظیفه روزنامه نگار

یک هفته ای از ماجرای دیسکالیفه شدن سجاد غلامی می گذرد و هنوز این سوژه مهمی برای رسانه هاست تا مشخص شود که چه کسی در این ماجرا مقصر بوده است. سجاد غلامی کشتی گیر وزن ۸۶ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد امیدها بود که به دلیل تزریق سرم تقویتی بدون هماهنگی با اتحادیه جهانی کشتی دیسکالیفه شد و در حالی که امیدهای ایران برای رسیدن به عنوان قهرمانی فقط شش امتیاز لازم داشتند اما او از جدول مسابقات حذف شد تا قهرمانی را از

کجا بودند که این کشتی گیر از غیبت آنها سوء استفاده کرده؟ آخرین واکنش به این ماجرا هم از سوی علیرضا رضایی بود؛ پیشکسوت کشتی ایران در تازه ترین مصاحبه خود به نوعی محسن کاوه را مورد اتهام قرار داده. البته اسمی از او نیاورده اما مدعی شده که باید بزرگتر تیم مورد بازخواست قرار بگیرد: «به نظر من کشتی گیر تقصیری ندارد، تقصیر بزرگتر تیم است. این تیم به لحاظ فنی و مدیریتی بزرگتر دارد، اگر قرار باشد کسی در این ماجرا محروم شود، بزرگتر تیم است نه کشتی گیر.» حالا بزرگتر تیم چه کسی است؟ محسن کاوه و بعد هم پژمان درستکار که هر دو با حکم علیرضا دبیر به این مسئولیت رسیده اند. در این ماه های اخیر انتقادات زیادی از فدراسیون کشتی شد به واسطه مسئولیت هایی که به محسن کاوه داده. او هم سرمری جوانان است و هم مدیر تیم های ملی کشتی آزاد و طبیعتاً اگر کار درست پیش رفته بود و سلسله مراتبی وجود داشت، الان باید محسن کاوه خودش پیگیر مقصر این حادثه می شد و به عنوان مدیر تیم های ملی، سرمری داده اما حالا خودش جزو مقصرین است اما با این حال خیلی نمی توان به نتیجه کمیته انضباطی امید داشت. اگر چه کار مهم و بزرگی است اما چطور می توان باور کرد که فدراسیون کشتی با دوتن از نزدیکترین افراد به مدیریت فدراسیون برخورد کند؟ این اتفاقات در ایران بعید و عجیب است و خیلی نباید به آن دلخوش بود. مگر اینکه قرار باشد کسی حذف شود.

هم باید توضیح بدهند که چه اتفاقی رخ داده است. این در حالی است که به همراه سجاد غلامی و پزشک تیم، محسن کاوه و پژمان درستکار هم باید در کمیته انضباطی حاضر شوند. درست همزمان با مصاحبه علیرضا رضایی که در رسانه نزدیک به فدراسیون کشتی گفته بزرگترهای تیم باید پاسخگو باشند؛ بزرگترهای تیم هم احضار شدند! چرخش عجیبی رخ داده که شاید تحت تأثیر فشار جامعه کشتی بوده و یا شاید هم قرار است که زیر پای بزرگتر تیم خالی شود اما از همان روز نخست هم انگشت اتهام به سوی مدیر تیم های ملی و سرمری تیم ملی کشتی آزاد بود که این افراد چرا در جریان قوانین نبودند و یا اگر هم کشتی گیر در غیاب آنها دروغ گفته،

وزنه برداری یک گام تا انتخابات  
تصویب اساسنامه و بدهی ۴ میلیاردی، خروجی مجمع

سفرهای استانی که داشتیم، وضعیت سالن ها دل همه ما را به درد آورد. فدراسیون بدهی های کلانی داشته که برای نمونه بدهی مالیاتی آن ۵/۳ میلیارد بوده و با تلاشی که کردیم به پایین تر از یک میلیارد رسیده و تلاش می کنیم آن را رفع کنیم. فدراسیون ۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان به شرکت توسعه و تجهیز بدهکار است. خوابگاه شرایط مناسبی برای اسکان ندارد و بیش از ۴ میلیارد هزینه بازسازی خوابگاه مجموعه آزادی است که بازسازی آن را آغاز کرده ایم.»

مجمع فوق العاده فدراسیون وزنه برداری برگزار شد و اساسنامه فدراسیون و آیین نامه های برگزاری انتخابات کمیسیون ها به تصویب رسید. مجمع فوق العاده فدراسیون وزنه برداری با حضور مریم کاظمی پور به عنوان نماینده وزارت ورزش و غلامرضا نوروزی نایب رئیس کمیته ملی المپیک برگزار شد. این اولین مجمع فدراسیون وزنه برداری بعد از انتخاب سجاد انوشیروانی به عنوان سرپرست فدراسیون وزنه برداری است که البته به دلیل کوتاهی علی مرادی و



سوژه